檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：王瑞蓮

電話：3322101-7457

電子信箱：q0617@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：桃教學字第1040064707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0064707A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本局委託東興國中辦理桃園市104年度反性別暴力戲

劇競賽活動計畫一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部104年5月5日臺教國署字第1040049905E號函暨

本市104年度友善校園學生事務與輔導工作計畫辦理。

二、活動目的:

(一)推動性別平等的正確觀念，破除性別刻板印象（包括對

性傾向不同者的誤解），建立無性別歧視的教育環境。

(二)積極宣導性別平等教育相關法規，建立和諧、安全的生

活環境。

(三)引導學生尊重多元性別，愛惜自己、尊重他人的身體自

主權，並以適當的態度與異性相處、交往。

三、承辦單位：桃園市立東興國民中學。

四、競賽辦法：

(一)組別：分為國小及國中兩組。

(二)競賽內容：國小組、國中組：以三大議題，設定表演主

題。

7

1040005649

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/09/11 14:04

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、競賽時間：104年11月18日 (三)。

六、競賽地點：桃園市立東興國民中學。

七、報名時間：104年11月2日（一）起至104年11月6日（五）

止。

八、領隊會議: 104年11月11日（三）上午10:00在東興國中校

史室召開。

九、本案申請活動內容、方式及申請表請參見實施計畫(如附

件)。

正本：本市各市立國小、本市各私立中小學

副本： 2015-09-11
09:39:31